
2020年4月24日 

お客様各位 

株式会社アオバサイエンス 

代表取締役 関本 満則 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関する対策強化のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 連日報道されておりますとおり、新型インフルエンザ等特別措置法にもとづく「緊 

急事態宣言」が 7都府県や全国に発出されたことに伴い、新型コロナウイルス感染症 

拡大防止のため、政府および当地に本社を置く宮城県、東北 6県より様々な自粛要請 

等がなされております。 

弊社におきましては、その意向に沿いまして当面の間、社員の出張勤務の制限など 

感染症対策を下記のとおり実施いたします。 

通常の受注・納品業務等に極力支障の無いように努めてまいりますが、何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．出張勤務の制限 

対象期間   2020年 4月 24日（金）～5月 6日（水） 

対象地域   政府が緊急事態宣言を発出した７都府県 

 

２．在宅勤務 

  対象期間   2020年 5月 7日（木）～5月 8日（金） 

  対象拠点   弊社全拠点 

 

３．その他 

  勤務体制につきましては、今後の政府及び県・市の様々な要請に対応するため、 

弊社全拠点におきまして交代制勤務や在宅勤務などの検討を引き続き行ってまい 

ります。 

 

以上 


